
Zamówienie nr 161/BZP-PU.511.151.2020/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 16.07.2020 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do złożenia oferty 
cenowej na: Zastępcze usunięcie wad w dokumentacji projektowej pn.: „ Budowa stadionu 
lekkoatletycznego w Gdańskim Ośrodku Kultury Fizycznej przy al. Grunwaldzkiej 244 w Gdańsku – etap 
II”. 

Oferta  powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 
stanowiącym Załącznik nr 1.  

Termin realizacji: 31.08.2020 r. 

Prosimy o przesłanie oferty, sporządzonej według wzoru załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres e-
mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do 21.07.2020 r. do godz. 15:00.

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie wybrana oferta z 
najniższą ceną. Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez 
podania przyczyny. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.

Załączniki:

1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami

2. Formularz ofertowy

3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych. 
Krzysztof Małkowski

Dyrektor Biura 
Podpisano elektronicznie: 16-07-2020

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 161/BZP-PU.511.151.2020/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Nazwa (firma) oraz adres Zamawiającego:
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80-560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 (dalej zwana również „DRMG” lub 
„Zamawiającym”), działająca w imieniu i na rzecz: Gminy Miasta Gdańska.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem zamówienia jest zastępcze usunięcie wad w dokumentacji projektowej pn. „ Budowa stadionu 
lekkoatletycznego w Gdańskim Ośrodku Kultury Fizycznej przy al. Grunwaldzkiej 244 w Gdańsku – etap II” 
opracowanej przez GPVT Pracowania Architektoniczna Spółka Cywilna. 

2.1. Przedmiot zamówienia

Zadanie będzie polegało na zastępczym usunięciu wad w dokumentacji projektowej pn.: „ Budowa stadionu 
lekkoatletycznego w Gdańskim Ośrodku Kultury Fizycznej przy al. Grunwaldzkiej 244 w Gdańsku – etap II”, 
która została opracowana przez GPVT Pracownia Architektoniczna Spółka Cywilna w celu uzyskania 
prawomocnego pozwolenia na budowę. Uzupełnień należy dokonać w projekcie budowlanym na podstawie 
postanowienie z Wydziału Urbanistyki i Architektury w Gdańsku znak WUiA-V.6740.1628-2.2019.AŁK.332629 z 
dnia 28.10.2019r. W zakres uzupełnienia braków i nieprawidłowości
w projekcie budowlanym wchodzi:

a) załączenie uzgodnienia przyjętych rozwiązań projektowych: odprowadzenia wód opadowych
ze spółką Gdańskie Wody sp. z o.o., odprowadzenie ścieków sanitarnych i doprowadzenie wody z 
Gdańską Infrastrukturą Wodociągowo – Kanalizacyjną sp. z o.o. (Art. 33 ust. 2 p. 1 ustawy1)
– Zamawiający informuje, że posiada uzgodnienie z Gdańskimi Wodami ( w załączeniu), 

b) załączenie uzgodnienia kolizji planowanego zagospodarowania terenu z gestorami sieci: 
ciepłowniczej, telekomunikacyjnej, elektroenergetycznej;

c) opracowanie należy uzupełnić o dane dotyczące przebudowy sieci i instalacji wod – kan wraz z 
niezbędnymi uzgodnieniami gestorów tych sieci;

d) rysunek projektu zagospodarowania terenu sporządzić w sposób czytelny (przyjęto nieczytelne 
oznaczenie graficzne), uzupełnić o wskazanie miejsca włączenia do sieci ciepłowniczej (§ 8 ust. 3 p. 6 
Rozporządzenia2) podpis i dane projektanta branży konstrukcyjnej (§4 ust. 1, §6 ust. 1, §8 ust.1 
Rozporządzenia 2) oraz ujednolicić oznaczenia użyte w legendzie i na rysunku;

e) planszę koordynacyjną uzbrojenia terenu oraz rysunek zagospodarowania terenu projektu branży 
sanitarnej sporządzić w sposób czytelny (§ 4 ust. 1, §6 ust. 1, §8 ust. 1 Rozporządzenia 2);

f) wyjaśnić zasadność przyjętych rozwiązań projektowych inwestycji wobec planowanej lokalizacji 
głównego wejścia na teren stadionu (§8 ust. 2 pkt.3 i 8 Rozporządzenia2);

g) opis projektu zagospodarowania oraz opis projektu budowalnego sporządzić zgodnie
z wymaganiami w §8 ust. 2 i § 11 ust. 2 Rozporządzenia2;

h) projekt budowlany uzupełnić o: 



Zamówienie nr 161/BZP-PU.511.151.2020/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

- opracowanie branży elektrycznej dotyczące oświetlenia terenu i linii wlz,
- szczegółowe dane liczbowe i rysunkowe dotyczące powierzchni biologicznie czynnej istniejącej i 
projektowanej z uwzględnieniem różnych jej rodzajów, z których wynikać będzie spełnienie 
wymogów zawartych w planach miejscowych obowiązujących na terenie inwestycji, 
- bilans miejsc postojowych istniejących i projektowanych wykazujący spełnienie wymogu planu 
miejscowego zapewnienia minimalnej ilości miejsc tj. 174 samochodów osobowych i 3 miejsca dla 
autokarów, 
- dane dotyczące planowanych murów oporowych, 
- analizę możliwości wykorzystania alternatywnych systemów zaopatrzenia w energię, (§8 ust. 2 p. 3 
i 4, ust. 3 pkt. 7, § 11 ust. 2 p. 12 Rozporządzenia2);

i) ujednolicić dane dotyczące planowanej pochylni – w projekcie branży architektonicznej ma inny 
spadek niż w projekcie branży drogowej, 

j) opracowanie zeszyć w sposób trwały – (§6 ust. 1 Rozporządzenia2).

1 ) Ustawa Prawo Budowlane, Dz. U z 2019r. poz. 1186, 

2) Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012r.
w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego Dz. U. z 2012r. poz. 462. 

2.2. Przedmiot zamówienia obejmuje:

Opracowanie i uzupełnienie dokumentacji projektowej (projekt budowlany) pn.: „ Budowa stadionu 
lekkoatletycznego w Gdańskim Ośrodku Kultury Fizycznej przy al. Grunwaldzkiej 244 w Gdańsku
– etap II” na podstawie postanowienia z Wydziału Urbanistyki i Architektury w Gdańsku znak
WUiA-V.6740.1628-2.2019.AŁK.332629 z dnia 28.10.2019r. Zakres uzupełnień i braków został wskazany w 
punkcie 2.1 przedmiotowego OPZ.

2.3. Wymagania dotyczące realizacji zamówienia
2.3.1. Realizację przedmiotu zamówienia należy wykonać na podstawie:
a) Postanowienia z Wydziału Urbanistyki i Architektury w Gdańsku znak WUiA-V.6740.1628-2.2019.AŁK.332629 
z dnia 28.10.2019r. 
b) Dokumentacji projektowej: wielobranżowy projekt budowlany, wielobranżowy projekt budowalny tom IIa, 
wielobranżowy projekt budowalny tom IIb, 

3. Materiały i dane wyjściowe dokonania uzupełnień w dokumentacji projektowej 
3.1. Materiały i dane wyjściowe do dokonania uzupełnień w dokumentacji projektowej:
- postanowienie z Wydziału Urbanistyki i Architektury w Gdańsku znak WUiA-V.6740.1628-2.2019.AŁK.332629 
z dnia 28.10.2019r.,
- dokumentacja projektowa:

 Wielobranżowy projekt budowalny, 
 Wielobranżowy projekt budowlany tom II a, 



Zamówienie nr 161/BZP-PU.511.151.2020/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

 Wielobranżowy projekt budowlany tom II b,
- uzgodnienie z Gdańskim Wodami.
3.2. Wszelkie inne materiały, warunki i dane wyjściowe do projektowania niezbędne dla wykonania 
przedmiotu zamówienia – niewymienione w punkcie 3.1. Wykonawca uzyska własnym staraniem
i kosztem.
W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do:

a) Wykonania kompletu materiałów niezbędnych do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę umożliwiająca 
realizację robót. 
b) Do obowiązków Wykonawcy będzie należało pozyskanie wszystkich materiałów niezbędnych do 
opracowania uzupełnień i poprawek w dokumentacji projektowej.
c) Zastosowanie materiałów budowlanych bardzo dobrej jakości dostosowanych do warunków użytkowania.

4. Harmonogram prac projektowych i obowiązki Wykonawcy:
Wszelkie materiały do poza wskazanymi w punkcie 3 OPZ Wykonawca uzyska własnym staraniem i kosztem.

5. Wykonawca w wynagrodzeniu ryczałtowym winien uwzględnić wszystkie koszty niezbędne do 
realizacji przedmiotu zamówienia w tym m. in.:

a) uzyskania wszystkich uzgodnień i opinii, 
b) wykonania kompletu materiałów,
c) sporządzenia wniosków o usunięcie kolizji z istniejącym uzbrojeniem (jeżeli będą wymagane), 
d) innych materiałów i danych wyjściowych, które Wykonawca uzna za niezbędne do wykonania uzupełnień 

i poprawek w dokumentacji projektowej, a które nie zostały wymienione w niniejszym zestawieniu,
Wykonawca przed złożeniem kompletnych materiałów do uzgodnień, opinii itp., winien przedstawić 
materiały Zamawiającemu do wglądu.

5.1. Najpóźniej 7 dnia, licząc od daty zawarcia umowy, Wykonawca zobowiązany będzie dostarczyć 
do Zamawiającego sporządzony harmonogram, który będzie uwzględniał poniższe terminy:

a) uzyskania wszystkich uzgodnień i opinii, 
b) wykonania kompletu materiałów,
c) sporządzenia wniosków o usunięcie kolizji z istniejącym uzbrojeniem (jeżeli będą wymagane). 

5.2. Wykonawca zobowiązany jest:
a) Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do prac zamówionych w trakcie sporządzania.
b) Wszelkie materiały dostarczane do zaopiniowania, uzgodnienia, weryfikacji dla Zamawiającego i 

innych instytucji nie będą wliczane do ilości podanych w punkcie 6 - nakład dokumentacji. Koszty 
związane z opracowaniem materiałów roboczych, przeznaczonych do zaopiniowania, uzgodnienia, 
weryfikacji  lub prezentacji na spotkaniach należy wkalkulować w cenę ryczałtową.

c) Wykonawca zapewni udział w opracowaniu projektu osób posiadających uprawnienia budowlane 
do projektowania w odpowiedniej specjalności. 

d) Wykonawca zobowiązany jest do brania udziału w przygotowaniu odpowiedzi na pytania 
oferentów w postępowaniu przetargowym na realizację robót budowlanych. Wykonawca 



Zamówienie nr 161/BZP-PU.511.151.2020/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

zobowiązuje się do nieodpłatnego i niezwłocznego udzielania wyjaśnień na ewentualne zapytania, 
złożone w toku przetargu na realizację zadania na podstawie wykonanych uzupełnień i wyjaśnień 
do dokumentacji projektowej, a także zajmowania stanowiska
w przypadku złożenia odwołania. Wykonawca ma obowiązek udzielić odpowiedzi w ciągu dwóch 
dni od dnia przekazania pytań przez Zamawiającego.

e) W przypadku błędów dokumentacji Wykonawca jest zobowiązany do ich usunięcia na własny koszt 
w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

f) Po zakończeniu opracowania dokumentacji Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć 
oświadczenie o kompletności i zgodności.

g) Zamawiający zastrzega sobie prawo do wglądu do prac zamówionych w trakcie ich sporządzania.
h)  Wykonawca zobowiązany jest do bieżącej współpracy z Zmawiającym na   

 każdym etapie wykonywania prac projektowych. Kontakty pomiędzy stronami  
 odbywać się będą w terminach i miejscach obustronnie ustalonych. 
 

6. Nakład dokumentacji
6.1. Opracowania zastępcze usunięcie wad należy przekazać Zamawiającemu w formie pisemnej w 
niżej wymienionej ilości egzemplarzy:

a) 5 egz. uzupełnień dokumentacji projektowej (projekt budowalny)
oraz wszystkie opracowania w wersji elektronicznej w ilości 2 egzemplarzy:

- pliki tekstowe z rozszerzeniem: .doc
- pliki obliczeniowe z rozszerzeniem: .xls
- pliki graficzne z rozszerzeniem: .dxf, .dwg, .dgn wraz z plikami referencyjnymi.
ponadto całość dokumentacji w formacie PDF.

Forma elektroniczna i papierowa muszą być jednakowe – należy załączyć stosowne oświadczenie przy 
przekazaniu kompletu dokumentacji. W przypadku gdy forma elektroniczna i papierowa nie będą 
jednakowe, będzie to podstawą dla Zamawiającego do odmowy podpisania protokołu zdawczo 
odbiorczego do czasu usunięcia rozbieżności.
6.2.  Znaki towarowe
Projekt musi spełniać wymogi określone w ustawie Prawo Zamówień Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 
1843, z późn. zm.). Zamawiający nie dopuszcza wskazywania w opracowanej dokumentacji technicznej 
znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje 
produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę. Jedynym wyjątkiem od tej zasady jest 
przypadek, w którym wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego 
procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę jest 
uzasadniony specyfiką przedmiotu zamówienia i nie ma możliwości opisania przedmiotu zamówienia za 
pomocą dostatecznie dokładnych określeń a wykonawca uzyskał uprzednio pisemną zgodę 
zamawiającego na takie wskazanie. W przypadku wyrażenia przez zamawiającego pisemnej zgody na 
wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który 
charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, wykonawca jest 



Zamówienie nr 161/BZP-PU.511.151.2020/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

zobowiązany opisać w dokumentacji specyfikę przedmiotu zamówienia powodującą konieczność takiego 
wskazania oraz użyć przy wskazaniu słów „lub równoważne”.. W takim przypadku obowiązkiem 
Wykonawcy jest określenie szczegółowych parametrów, które umożliwią dopuszczenie towarów i 
urządzeń innych producentów jako równoważnych.

7. Opracowanie projektowe winno spełniać wymogi określone i zgodne z:

1) Ustawą z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1186 ze zm.),
2) Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 

r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (t.j. Dz.U. z 2018r., poz. 1935),
3) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003r w sprawie informacji dotyczącej 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz.U. Nr 120 poz. 
1126),

4) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury Rozwoju z dnia 11 września 2014 r. w sprawie 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014r., poz. 1278),

5) Ustawą z dnia 16 kwietnia 2004r.  o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 266),
6) Ustawą z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 725, ze zm.) 

oraz wydane na jej podstawie przepisy wykonawcze i standardy techniczne,
7) Ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019r., poz. 1843 ze zm.),
8) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu 

i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych 
oraz programu funkcjonalno-użytkowego (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 1129 z późn. zm.),

9) Obowiązującymi ustawami, rozporządzeniami, normami projektowania i warunkami technicznymi 
oraz innymi powszechnie obowiązującymi przepisami dotyczącymi przedmiotu zamówienia.

Wykonawca winien na bieżąco uwzględniać w opracowaniach zmiany w przepisach i zasadach wiedzy 
technicznej. Prace projektowe objęta zamówieniem powinna być zgodna z przepisami i zasadami wiedzy 
technicznej obowiązującymi na dzień przekazania dokumentacji.
8. Terminy: 
a) Termin przekazania uzupełnień do dokumentacji projektowej: 31.08.2020 r.  
9. Załączniki: 
1) postanowienie z Wydziału Urbanistyki i Architektury w Gdańsku znak WUiA-V.6740.1628-
2.2019.AŁK.332629 z dnia 28.10.2019r.,
2) Dokumentacja projektowa (wersja elektroniczna):
 Wielobranżowy projekt budowalny 
 Wielobranżowy projekt budowlany tom II a, 
 Wielobranżowy projekt budowlany tom II b

      3) Uzgodnienie z Gdańskim Wodami. 



Zamówienie nr 161/BZP-PU.511.151.2020/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..., e-mail: ……………………………………………………………

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składamy ofertę na: 
Zastępcze usunięcie wad w dokumentacji projektowej pn.: „ Budowa stadionu lekkoatletycznego w 
Gdańskim Ośrodku Kultury Fizycznej przy al. Grunwaldzkiej 244 w Gdańsku – etap II”.

1. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzeniem ryczałtowym  w wysokości: ............................................................................ zł brutto, 
słownie: ............................................................................................................................................. w tym: 

 wynagrodzenie netto: ……………………………………………………
 stawka podatku VAT:  ……………………………………………………

2. Zobowiązujemy się wykonać przedmiot zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do 
złożenia oferty.

3. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych 
osobowych określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz 
w ustawie z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). 
Jednocześnie oświadczam, że wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w 
art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy 
Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią 
obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 14 RODO. 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy
Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 161/BZP-PU.511.151.2020/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z 
tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


		2020-07-16T11:35:17+0000
	Krzysztof Małkowski




